
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

6 

88 

4 

77 

55 

73 

7 

5 

25 

9 

17 

69 

99 

39 

30 

21 

100 

83 

22 

Name 

WELLINGTON CIRINO 

BETO MONTEIRO 

FELIPE GIAFFONE 

ANDRE MARQUES 

PAULO SALUSTIANO 

LEANDRO TOTTI 

DEBORA RODRIGUES 

ADALBERTO JARDIM 

JADSON ZINI 

RENATO MARTINS 

CLODOALDO MONTEIRO 

MAIKON LAUCK 

LUIZ LOPES 

MARCO YANO 

ROGERIO CASTRO 

DJALMA PIVETTA 

FABIO CARVALHO 

REGIS BOESSIO 

L C ZAPELLINI 

C 

MB 

VW 

IVE 

MB 

VW 

MB 

MB 

FOR 

IVE 

VW 

MAN 

MB 

IVE 

VW 

MB 

IVE 

FOR 

VOL 

MAN 

Best Tm 

1:51.283 

1:51.391 

1:51.695 

1:51.748 

1:51.809 

1:52.893 

1:53.239 

1:53.955 

1:54.452 

1:55.006 

1:55.077 

1:55.906 

1:55.951 

1:57.011 

2:01.597 

2:02.189 

2:05.778 

In Lap 

16 

11 

11 

8 

4 

8 

15 

9 

15 

13 

7 

5 

8 

12 

2 

12 

15 

0 

0 

Best Speed 

124,062 

123,942 

123,604 

123,546 

123,478 

122,293 

121,919 

121,153 

120,627 

120,046 

119,972 

119,114 

119,068 

117,989 

113,539 

112,989 

109,765 

- 

- 

Laps 

18 

16 

13 

8 

9 

9 

15 

11 

15 

15 

16 

13 

10 

26 

3 

16 

15 

2 

2nd Best 

1:51.294 

1:51.558 

1:52.326 

1:52.614 

1:53.011 

1:54.062 

1:54.098 

1:55.305 

1:55.263 

1:55.079 

1:56.147 

1:56.699 

1:57.481 

2:03.422 

2:03.507 

2:08.143 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
TRUCKS PENALIZADOS POR EXCESSO DE VELOCIDADE NO RADAR COM A PERDA DA VOLTA = 
# 06, 07, 09, 17 (3x), 22, 25, 55, 69 (4x), 73, 77, 88 (4x), 99 e 100 (2x) 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COPA TRUCK / MB CHALLENGE 1ª Etapa 

COPA TRUCK 

Treino 1 TRUCK 

Practice (1:15:00 Time) started at 16:51:59 

Aut Int Ayrton Senna-Goiânia 3,835 km 

22/03/2019 16:45 


